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GARO AB (publ) är ett svenskt aktiebolag och regleras därmed dels av svensk lagstift-
ning, främst genom aktiebolagslagen, dels av Nasdaq Stockholms regelverk för emit-
tenter som föreskriver tillämpning av Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”). GARO 
har sitt säte i Gnosjö kommun, Jönköpings län, tillämpar Koden sedan 2016 och lämnar 
här bolagsstyrningsrapport för räkenskapsåret 2025. Bolagsstyrningsrapporten har 
granskats av bolagets revisorer.

Riktlinjerna avseende Koden finns att tillgå på hemsidan för 
Kollegiet för svensk bolagsstyrning (www.bolagsstyrning.se). 
Koden bygger på principen ”följ eller förklara” vilket innebär 
att företag som tillämpar Koden kan avvika från enskilda reg-
ler men då ange en förklaring till avvikelsen. GARO har inte 
gjort några sådana avvikelser under 2025. GARO har inte 
heller några överträdelser mot varken Nasdaq Stockholms 
regelverk för emittenter eller god sed på aktiemarknaden.

AKTIEÄGARE OCH BOLAGSSTÄMMA
Aktieägarnas rätt att besluta om GAROs angelägenheter 
utövas vid årsstämman (och i förekommande fall extra bolags-
stämma), som är GAROs högsta beslutande organ. Årsstäm-
man hålls i Gnosjö, Malmö eller Stockholm varje kalenderår 
före juni månads utgång. Extra bolagsstämma hålls vid behov. 

Stämman fattar beslut i en rad frågor, bland annat faststäl-
lande av resultat- och balansräkning, disposition av GAROs 
vinst eller förlust, ansvarsfrihet gentemot bolaget för styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören, valberedningens 
sammansättning, val av styrelseledamöter (inklusive styrelse-
ordförande) och revisor, ersättning till styrelseledamöter och 
revisor, riktlinjer för ersättning till verkställande direktören och 
andra ledande befattningshavare samt eventuella ändringar 
av bolagsordningen. 

Bolagets bolagsordning innehåller inga begränsningar i 
fråga om hur många röster varje aktieägare kan avge vid 
en bolagsstämma. Bolagets bolagsordning saknar särskilda 
bestämmelser om tillsättande och entledigande av styrelsele-
damöter, samt om ändring av bolagsordningen.

Antalet aktieägare var vid årsskiftet 12 073 (14 302). 
Största enskilda ägare var Lars Svensson vars totala ägande 
uppgick till 35,7 procent. Föregående år var största aktieä-
garen Lars Svensson (35,7). För mer information om ägar
struktur, aktiekapital, kursutveckling etc. hänvisas till avsnittet, 
GARO aktien på sidorna 42–43 samt not K22 i denna 
årsredovisning.

ÅRSSTÄMMA 2025
Vid GAROs årsstämma den 14 maj 2025 gjordes omval till 
styrelseledamot av Rickard Blomqvist, Lars Kongstad, Martin 
Althén och Johan Paulsson, samt nyval av Kristine Lindberg 

Bilden ovan beskriver översiktligt bolagsstyrningen inom GARO.
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Bolagsstyrningsrapport

och Axel Barnekow Widmark. Till styrelseordförande valdes 
Axel Barnekow Widmark. Stämman beslutade att arvode till 
styrelsen ska vara oförändrade och utgå med ett sammanlagt 
belopp om 2 225 000 SEK, varav 725 000 SEK till ordföran-
den  och 300 000 SEK till var och en av de övriga bolags-
stämmovalda ledamöterna som inte är anställda i Koncernen. 
Vidare beslutade stämman att även arvode till ledamöterna i 
revisionsutskottet ska vara oförändrat och utgå med 100 000 
kronor till ordföranden och 50 000 kronor till var och en av 
de övriga ledamöterna i revisionsutskottet. Även för leda-
möterna i ersättningsutskottet beslutades om ett oförändrat 
arvode på 50 000 kronor till ordföranden och 25 000 kronor 
till var och en av de övriga ledamöterna i ersättningssutskottet. 
I enlighet med styrelsens förslag beslutade årsstämman att ing-
en utdelning skall ske för räkenskapsåret 2024. 

VALBEREDNING
GAROs årsstämma fattar beslut om rutiner för valberedning-
ens tillsättande och arbete. Valberedningens uppdrag omfat-



3GARO ÅRSREDOVISNING

Icke finansiell information

tar beredning och upprättande av förslag till val av styrelse-
ledamöter, styrelsens ordförande, stämmoordförande samt 
revisor liksom förslag rörande arvode till styrelsens ledamöter, 
ledamöter i eventuella styrelseutskott och revisorn. 

Årsstämman den 4 maj 2017 beslutade att valberedningen 
ska utgöras av representanter för de tre röstmässigt största  
aktieägarna i den av Euroclear Sweden förda aktieboken den 
31 augusti varje år, tillsammans med styrelsens ordförande, som 
även ska sammankalla valberedningen till dess första samman-
träde. Till ordförande i valberedningen ska utses den ledamot 
som företräder den röstmässigt största aktieägaren. Om, tidigare 
än två månader före årsstämman, en eller flera aktieägare 
som utsett ledamöter i valberedningen inte längre tillhör de tre 
till röstetalet största aktieägarna, ska ledamöter utsedda av 
dessa aktieägare ställa sina platser till förfogande och den eller 
de aktieägare som tillkommit bland de tre till röstetalet största 
aktieägarna ska ha rätt att utse en representant var. För det fall 
ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört 
och valberedningen finner det önskvärt att ersättare utses, 
ska sådan ersättare hämtas från samma aktieägare eller, om 
denna inte längre tillhör de röstmässigt största aktieägarna, från 
aktieägare som storleksmässigt står näst i tur. Sammansättning-
en av valberedningen inför varje årsstämma ska offentliggöras 
senast sex månader före årsstämman. Ingen ersättning ska 
utgå till ledamöterna i valberedningen. Eventuella nödvändiga 
omkostnader för valberedningens arbete ska bäras av bolaget. 
Valberedningens mandattid löper till dess att nästkommande 
valberednings sammansättning offentliggjorts. Valberedningens 
oberoende enligt ”Koden” anses vara uppfyllt.

EXTERNA REVISORER
Bolagets revisor, vald vid årsstämman, granskar GAROs årsre-

dovisning och koncernredovisning, styrelsens och verkställan-
de direktörens förvaltning, styrelsens förslag till disposition av 
årets vinst eller förlust samt årsredovisningarna för dotterbolag 
samt avger revisionsberättelse. 

Vid årsstämman 2025 omvaldes Ernst & Young AB till revi-
sorer med omval för Carolina Timén som ansvarig revisor. Re-
visorn från Ernst & Young har under 2025 deltagit under delar 
av revisionskommitténs möten och har bland annat rapporterat 
noteringar från 2025 års revision. Granskning av koncernens 
bolag samordnas av Ernst & Young. För koncernens bolag 
förutom i Polen, Tyskland, Storbritannien och Irland granskas 
dessa av Ernst & Youngs nätverk. 

STYRELSE

SAMMANSÄTTNING & OBEROENDE
Enligt bolagsordningen ska GAROs styrelse bestå av lägst tre 
och högst sju stämmovalda ledamöter. Vid årsstämman den 
14 maj 2025 valdes sex styrelseledamöter varav en kvinna 
och fem män. Härtill har IF Metall samt Unionen valt var sin 
representant för arbetstagarna att ingå i styrelsen. Ingen re-
presentant för bolagsledningen ingår i styrelsen. Verkställande 
direktören tillika koncernchefen deltar i styrelsens samman-
träden som föredragande. Andra tjänstemän i GARO deltar i 
styrelsens sammanträden som föredragande i särskilda frågor. 
Bolagets ekonomidirektör fungerar som styrelsens sekreterare.

Av valberedningens motiverade yttrande inför årsstäm-
man 2025 framgår att valberedningen vid framtagande av 
sitt förslag till styrelse har tillämpat regel 4.1 i Koden som 
mångfaldspolicy. Målet med policyn är att styrelsen ska ha 
en med hänsyn till bolagets verksamhet, utvecklingsskede och 
förhållanden i övrigt ändamålsenlig sammansättning, präglad 

STYRELSE

Av årsstämman vald styrelse Invald Född Arvode

Arvode 
revisions-

utskott

Arvode 
ersättnings 

kommitté

Antal  
aktier/ 

röster

Oberoende 
i relation till 

ägarna

Oberoende 
i relation till 

bolaget

Deltagit  
på antal  

möten

Axel Barnekow Widmark, ordf. 2025 1977 725 000 50 000 50 000        24 000 Ja Ja 8/8

Rickard Blomqvist, ledamot 2015 1971 300 000 50 000 25 000   2 971 750 Nej Ja 11/11

Johan Paulsson, ledamot 2021 1963 300 000 0 0 20 000 Ja Ja 11/11

Lars Kongstad, ledamot 2023 1963 300 000 100 000 0 90 000 Ja Ja 11/11

Martin Althén, ledamot 2021 1968 300 000 0 0 10 000 Ja Ja 10/11

Kristine Lindberg, ledamot 2025 1974 300 000 0 25 000 2 100 Ja Ja 8/8

Jonas Lohtander, arbetstagarrepresentant 2019 1974 0 0 0 453 Ja Nej 11/11

My Bäck, arbetstagarrepresentant 2023 1990 0 0 0 25 Ja Nej 11/11

Total 2 225 000 200 000 100 000 3 118 328

VALBEREDNINGEN INFÖR ÅRSSTÄMMAN 2026

Ledamot i valberedningen Representerar Innehav/röster

Niklas Bogefors, ordf. Lars Svensson 35,7 %

Tomas Risbecker Svolder AB 12,9%

Lars Kongstad Volador AB 6,0%

Axel Barnekow Widmark (adjungerad i egenskap av 
styrelseordförande för GARO) Styrelseordförande 0%
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av mångsidighet och bredd avseende de bolagsstämmovalda 
ledamöternas kompetens, erfarenhet och bakgrund, samt att 
en jämn könsfördelning ska eftersträvas. Årsstämman 2025 
beslutade att utse styrelseledamöter i enlighet med valbe-
redningens förslag, vilket resulterade i nuvarande styrelse. 
Valberedningen konstaterade vid framtagandet av sitt förslag 
att könsfördelningen i den föreslagna styrelsen inte var till-
fredsställande. 

I enlighet med Koden ska en majoritet av de bolagsstäm-
movalda styrelseledamöterna vara oberoende i förhållande 
till bolaget och dess ledning. För att avgöra om en styrelse-
ledamot är oberoende ska en samlad bedömning göras av 
samtliga omständigheter som kan ge anledning att ifrågasätta 
ledamotens oberoende i förhållande till GARO eller bolags-
ledningen, till exempel om ledamoten nyligen varit anställd i 
GARO eller ett närstående företag. Minst två av de styrelse-
ledamöter som är oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen ska också vara oberoende i förhållande till 
bolagets större aktieägare. För att bedöma detta oberoende 
ska omfattningen av ledamotens direkta eller indirekta förhål-
landen till större aktieägare beaktas. Med större aktieägare 
avses i Koden aktieägare som direkt eller indirekt kontrollerar 
10 procent eller mer av aktierna eller rösterna i bolaget.

Valberedningens bedömning av ledamöternas oberoende 
i förhållande till bolaget, dess ledning och större aktieägare 
presenteras i avsnittet ”Styrelse, koncernledning och revisor”. 
Samtliga stämmovalda styrelseledamöter bedöms vara obero-
ende i förhållande till bolaget och dess ledning. Sju av dessa 
är även oberoende i förhållande till bolagets större aktie
ägare. GARO uppfyller därmed Kodens krav på oberoende. 

För ytterligare information om styrelseledamöter hänvisas till 
avsnitten om styrelsen, sidan 116–117 i denna årsredovisning.

ANSVAR OCH ARBETE
Styrelsens arbete regleras av den svenska aktiebolagslagen 
och bolagsordningen. Styrelsens arbete regleras dessutom av 
den skriftliga arbetsordning som styrelsen årligen fastställer. 
Arbetsordningen reglerar bland annat arbets- och ansvarsför-
delningen mellan styrelsen, styrelsens ordförande och verk-
ställande direktören, liksom beslutsordningen inom styrelsen, 
styrelsens sammanträdesplan samt styrelsens arbete med redo-
visnings- och revisionsfrågor och den finansiella rapportering-
en. Styrelsen har också fastställt en instruktion för verkställande 
direktören samt antagit andra särskilda policydokument.

Styrelsen ansvarar för Koncernens organisation och förvalt-
ning av dess angelägenheter, fastställande av Koncernens över-
gripande mål, utveckling och uppföljning av de övergripande 
strategierna, beslut om större förvärv, avyttringar och investe-
ringar, beslut om placeringar och lån i enlighet med finans
policyn, löpande uppföljning av verksamheten, fastställande av 
kvartals- och årsbokslut samt den fortlöpande utvärderingen av 
verkställande direktören och övriga koncernledningen. Styrelsen 
ansvarar också för att säkerställa kvaliteten i den finansiella rap-
porteringen, inklusive system för övervakning och intern kontroll 
av GAROs finansiella rapportering och ställning. Styrelsen ska 

dessutom tillse att GAROs externa informationsgivning präglas 
av öppenhet samt är korrekt, relevant och tydlig. Vid styrelsens 
sammanträden finns bland annat följande punkter återkomman-
de på agendan: affärsläget, framtidsutsikter samt ekonomisk och 
finansiell rapportering.

Styrelsens ordförande följer GAROs verksamhet genom 
löpande kontakter med verkställande direktören. Ordföranden 
organiserar och leder styrelsens arbete samt ansvarar för att 
övriga styrelseledamöter får tillfredsställande information och 
beslutsunderlag. Vidare ansvarar ordföranden även för att 
styrelsen fortlöpande uppdaterar och fördjupar sina kunska-
per om GARO och i övrigt får den utbildning som krävs för att 
styrelsearbetet ska kunna bedrivas effektivt. Det är dessutom 
ordföranden som ansvarar för att se till att styrelsen årligen 
utvärderar sitt arbete. Styrelseutvärdering har under 2025 
genomförts och avrapporterats till styrelsen och valberedning-
en av ordföranden.

Styrelsen har under 2025 haft 10 ordinarie styrelsemöten 
utöver det konstituerande mötet. Styrelsemötena har ägnats 
åt ekonomisk uppföljning av verksamheten, strategiska frågor, 
budgetdiskussioner, investeringsbeslut, antagande av policyer 
och instruktioner, samt extern ekonomisk information. Närvaron 
på styrelsens sammanträden redovisas i tabellen ovan.

Styrelsemötena förbereds av vd och ekonomidirektör. Vd för-
såg ledamöterna med skriftliga rapporter och underlag minst 
fem arbetsdagar före respektive sammanträde. Löpande under 
året erhöll styrelsen ledamöter månadsrapporter, vilka belyste 
koncernens ekonomiska och operationella utveckling. Dessa 
rapporter upprättades gemensamt av vd och ekonomidirektör.

STYRELSENS UTSKOTT
Enligt Koden respektive aktiebolagslagen ska styrelsen 
inom sig inrätta ett ersättningsutskott och ett revisionsutskott. 
Verkställande direktören, deltar i arbetet som ankommer på 
ersättningsutskottet respektive revisionsutskottet endast som 
föredragande. 

Styrelsen arbetar enligt fastställda instruktioner för frågor 
som ankommer på revisionsutskottet respektive ersättnings-
utskottet.

REVISIONSUTSKOTT 
Tre av styrelsens sex medlemmar utgör revisionsutskottet och 
fullgör de uppgifter som ankommer på revisionsutskottet. Eko-
nomidirektören deltar i arbetet som ankommer på revisions-
utskottet endast som föredragande.

Huvuduppgifterna för revisionsutskottet är att övervaka 
GAROs och koncernens finansiella rapportering, effektiviteten 
i dess interna kontroller, internrevision och riskhantering samt 
informera sig om revisionen av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. Vidare ska revisionsutskottet granska och övervaka 
revisorns opartiskhet och självständighet och därvid särskilt 
uppmärksamma huruvida revisorn tillhandahåller bolaget 
andra tjänster än revisionstjänster. Revisionsutskottet ska även 
bistå valberedningen vad gäller val av revisorer. Revisions-
utskottet har löpande kontakter med bolagets revisor i syfte 
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att skapa ett löpande menings- och informationsutbyte mellan 
bolaget och revisorn i revisionsfrågor. Under året har utskottet 
haft fyra möten varav bolagets revisor deltagit vid tre av dessa 
möten. I övrigt har alla ledamöter närvarat vid mötena.

ERSÄTTNINGSUTSKOTT 
Tre av styrelsens sex medlemmar utgör ersättningsutskottet och 
fullgör de uppgifter som ankommer på ersättningsutskottet.  
Ersättningsutskottet har dels en rådgivande, dels en beredande 
funktion för beslutsärenden innan behandling och beslut sker  
i bolagets styrelse. Ersättningsutskottet arbetar enligt en arbets-
ordning som antagits av styrelsen. De huvudsakliga uppgifterna 
för ersättningsutskottet är att bereda styrelsens beslut i frågor som 
rör ersättningsprinciper, ersättningar och andra anställningsvill-
kor för bolagsledningen, följa och utvärdera program för rörlig 
ersättning till bolagsledningen samt följa och utvärdera tillämp-
ningen av de riktlinjer för ersättning till ledande befattningshava-
re som årsstämman beslutat om samt gällande ersättningsstruktu-
rer och ersättningsnivåer i bolaget. Under året har utskottet haft 
två möten. Vid dessa var alla ledamöter närvarande.

ERSÄTTNING TILL STYRELSEN
Arvode till bolagsstämmovalda styrelseledamöter beslutas av  
årsstämman efter förslag från valberedningen. I tabellen på  
sidan 109 redovisas det arvode som utgår till stämmovalda  
styrelseledamöter för perioden 2024–2025.

VD OCH KONCERNLEDNING
GAROs vd och koncernchef tillika vd för GARO E-mobility AB 
ansvarar för att leda och utveckla den löpande verksamheten 
efter styrelsens riktlinjer och anvisningar. Ramen utgörs av en 
skriftlig instruktion för vd som fastställs årligen av styrelsen.

Vd leder arbetet i koncernledningen, som är ansvarig 
för den övergripande affärsutvecklingen. Utöver vd består 
koncernledningen av GAROs ekonomidirektör, HR chef, 
Teknisk Chef GARO Group, Operativ Chef GARO Group samt 
Landschef Sverige. 

Koncernledningen har möten en gång per månad för att 
följa upp verksamheten och diskutera koncernövergripande 
frågor samt ta fram förslag till strategisk plan och budget som 
vd förelägger styrelsen för beslut.

Vd säkerställer att styrelsen får sådan saklig och relevant 
information som krävs för att styrelsen ska kunna fatta beslut. Vd 
övervakar att GAROs mål, policyer och strategiska planer som 
fastställts av styrelsen efterlevs och ansvarar för att informera sty-
relsen om GAROs utveckling mellan styrelsens sammanträden. 

RIKTLINJER FÖR ERSÄTTNING
Enligt aktiebolagslagen ska bolagsstämman besluta om 
riktlinjer för ersättning till vd och övriga ledande befattnings-
havare. Följande riktlinjer antogs av årsstämman i maj 2022 
och gäller tills vidare.

GARO ska ha de ersättningsnivåer och anställningsvillkor som 
bedöms erforderliga för att rekrytera och behålla en ledning 

med god kompetens och kapacitet att nå uppställda mål. Mark-
nadsmässighet ska vara den övergripande principen för lön och 
andra ersättningar till ledande befattningshavare i GARO. 

Ledande befattningshavare ska erhålla fast lön. Utöver fast lön 
kan rörlig kontant ersättning också utgå som belönar tydligt mål-
relaterade prestationer i enkla och transparenta konstruktioner. 
Vds rörliga ersättning ska inte överstiga två (2) MSEK, inklusive 
sociala avgifter, per år och inte vara pensionsgrundande.  
Övriga bolagsledningens rörliga ersättning ska inte överstiga  
30 procent av den fasta lönen. 

Koncernledningens icke-monetära förmåner, såsom till ex-
empel tjänstebil, dator, mobiltelefon, extra sjukförsäkring eller 
företagshälsovård, ska kunna utgå i den utsträckning detta 
bedöms vara marknadsmässigt för ledande befattningshavare 
i motsvarande positioner på den marknad där bolaget är 
verksamt. Det samlade värdet av dessa förmåner ska utgöra 
en mindre del av den totala ersättningen.

Ledande befattningshavare ska omfattas av vid var tid gällan-
de ITP-plan eller ha en avgiftsbestämd tjänstepension som inte 
överstiger 30 procent av löneunderlaget. Ledande befatt-
ningshavare som är bosatta utanför Sverige eller är utländsk 
medborgare och har sin huvudsakliga pension i annat land än 
Sverige, kan alternativt erbjudas andra pensionslösningar som 
är rimliga i det aktuella landet. 

Uppsägningslön och avgångsvederlag för medlemmar av 
bolagsledningen ska sammantaget inte överstiga 24 månads
löner för vd och 12 månadslöner för övriga medlemmar.

Styrelsen ska ha rätt att frångå dessa riktlinjer om det i ett  
enskilt fall finns särskilda skäl som motiverar det, förutsatt att 
detta redovisas och motiveras i efterhand. För ytterligare  
information om löner och ersättningar, se not 8.

INCITAMENTSPROGRAM
I samband med årsstämman 2025 beslutades om en riktad 
emission om 900 000 teckningsoptioner för ledande befatt-
ningshavare. Programmet har tre års löptid och bedöms bidra 
till uppfyllandet av GAROs långsiktiga affärsplan, strategi och 
finansiella mål. Under 2025 tecknades 225 000 optioner. 
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske 
under juni 2028. Överteckning får inte ske.

Styrelsen ansåg att det är till fördel för Bolaget och aktie
ägarna att Deltagarna på detta vis gavs ett personligt ägar
engagemang i Bolaget. 

UPPSÄGNINGSTID OCH 
AVGÅNGSVEDERLAG
Vid uppsägning av verkställande direktörens anställningsavtal 
gäller en uppsägningstid om sex månader för bolagets sida 
och sex månader för den anställde. Härtill finns avtal om sex 
månaders avgångsvederlag. För övriga ledande befattnings-
havare gäller vid uppsägning av anställningsavtalet från 
GAROs sida en uppsägningstid om sex till tolv månader. Vid 
uppsägning från den anställdas sida gäller en uppsägningstid 
om tre till sex månader. Ingen av övriga ledande befattnings-
havare är berättigad till avgångsvederlag.



6 GARO ÅRSREDOVISNING

Icke finansiell information

EXTERN REVISION
Årsstämman väljer extern revisor för ett år i taget. Revisorn 
granskar årsredovisning och bokföring och styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, samt arbetar efter en 
revisionsplan som fastställs i samråd med styrelsen. I samband 
med revisionen rapporterar revisorn sina iakttagelser till kon-
cernledningen för avstämning, samt därefter till styrelsen. Revi-
sionsutskottet träffar revisorn minst en gång per år då revisorn 
avrapporterar sina iakttagelser direkt till utskottet utan närvaro 
av GAROs verkställande direktör och ekonomidirektör. Revi-
sorn deltar slutligen i årsstämman där denne kort beskriver sitt 
revisionsarbete och sin rekommendation i revisionsberättelsen.

INTERNREVISION
GARO har utarbetade styr- och internkontrollsystem. Styrelsen 
följer upp ledningens bedömning av den interna kontrollen.  
Styrelsen har mot bakgrund av ovanstående valt att inte inrät-
ta en särskild internrevision.

MÅNGFALD
Avseende mångfald hänvisas till bolagets hållbarhetsrapport 
på sidorna 36-38 i denna årsredovisning.

INTERN KONTROLL
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för intern  
kontroll regleras i den svenska aktiebolagslagen. Styrelsens  
ansvar regleras även i Koden och årsredovisningslagen, som 
också innehåller krav på årlig extern informationsgivning  
avseende hur den interna kontrollen till den del den avser  
den finansiella rapporteringen är organiserad. 

Syftet med den interna kontrollen är bland annat att 
säkerställa att GAROs mål uppnås vad gäller ändamålsenlig 
och effektiv verksamhet, tillförlitlig rapportering och efter-
levnad av tillämpliga lagar och förordningar. Intern kontroll 
avseende den finansiella rapporteringen avser att ge rimlig 
säkerhet avseende tillförlitligheten i den externa finansiella 
rapporteringen och att den externa finansiella rapportering-
en är upprättad i överensstämmelse med lag och tillämpliga 
redovisningsstandarder.

KONTROLLMILJÖ 
Styrelsen har det övergripande ansvaret för den interna 
kontrollen avseende den finansiella rapporteringen. I syfte 
att tillskapa och vidmakthålla en fungerande kontrollmiljö har 
styrelsen fastställt ett antal grundläggande dokument av be-
tydelse för den finansiella rapporteringen. Däribland särskilt 
styrelsens arbetsordning och instruktion för den verkställande 
direktören. Styrelsen säkerställer att fastlagda principer för 
den finansiella rapporteringen och interna kontrollen efterlevs. 
Ansvaret för att upprätthålla en effektiv kontrollmiljö och det 
löpande arbetet med den interna kontrollen avseende den 
finansiella rapporteringen är delegerat till den verkställande 

direktören. Denne rapporterar regelbundet till styrelsen utifrån 
fastställda rutiner.

Den interna kontrollstrukturen bygger också på ett 
ledningssystem baserat på GAROs organisation med tydliga 
finansiella roller, ansvarsområden och delegering av befogenhe-
ter. Operativa beslut fattas på bolags- eller affärsområdesnivå, 
medan beslut om strategi, övergripande finansiella frågor, 
förvärv och större investeringar fattas av GAROs styrelse och 
koncernledning. Styrdokumenten rörande redovisning samt 
finansiell rapportering utgör de väsentligaste delarna av kon-
trollmiljön när det gäller den finansiella rapporteringen. Dessa 
dokument uppdateras löpande vid ändringar av exempelvis 
redovisningsstandarder och lagstiftning.

RISKBEDÖMNING 
Vad gäller den finansiella riskbedömningen bedöms riskerna 
främst ligga i att fel kan uppkomma i redovisningen av bola-
gets finansiella ställning och resultat. För att minimera dessa 
risker har styrande dokument etablerats avseende redovis-
ning, rutiner för bokslut samt uppföljning av rapporterade 
bokslut. Ett gemensamt system för inrapportering av bokslut 
har också införts.

Styrelsen behandlar utfallet av bolagets process för riskbe-
dömning och riskhantering för att säkerställa att den omfattar 
alla väsentliga områden och fastställer vid behov nödvändiga 
åtgärder. Utöver att bedöma risker av den finansiella rap-
porteringen arbetar styrelsen och ledningen med att löpande 
identifiera och hantera väsentliga risker som påverkar GAROs 
verksamhet ur ett operativt och finansiellt perspektiv. Läs mer 
om risker på sidan 58, not K3 i denna årsredovisning. 

KONTROLLAKTIVITETER 
De risker som identifierats avseende den finansiella rapporte-
ringen hanteras via GAROs kontrollaktiviteter som exempelvis 
behörighetskontroller i IT-system och attestkontroller.

Kontrollstrukturen består av tydliga roller i organisationen  
som möjliggör en effektiv ansvarsfördelning av specifika 
kontrollaktiviteter som syftar till att upptäcka eller i tid förebyg-
ga risken för fel i rapporteringen. Den kontinuerliga analys 
som görs av den finansiella rapporteringen tillsammans med 
den analys som görs på koncernnivå är mycket viktiga för att 
säkerställa att den finansiella rapporteringen inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter. Koncernens controllerorganisa-
tion spelar en viktig roll i den interna kontrollprocessen, vilken 
ansvarar för att den finansiella rapporteringen från varje enhet 
är korrekt, fullständig och i tid.

INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
Koncernen har informations- och kommunikationsvägar som  
syftar till att främja fullständighet och riktighet i den finansiella 
rapporteringen. Policyer, riktlinjer och interna anvisningar 
avseende den finansiella rapporteringen finns tillgängliga i 
elektronisk form via GAROs intranät och på bolagets hemsida. 
Regelbundna uppdateringar och meddelanden om ändring-
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Icke finansiell information

ar av redovisningsprinciper, rapporteringskrav eller annan 
informationsgivning görs tillgänglig och känd för berörda 
medarbetare.

UPPFÖLJNING, UTVÄRDERING OCH 
RAPPORTERING
Verkställande direktören ansvarar för att den interna kontrollen 
är organiserad och följs upp enligt de riktlinjer som styrelsen 
fastställt. Verkställande direktören är även ansvarig för att 
det genomförs oberoende objektiva granskningar i syfte att 
systematiskt utvärdera och föreslå förbättringar av koncer-
nens processer för styrning, internkontroll och riskhantering. 
Finansiell styrning och kontroll utförs av lokala ekonomifunktio-
ner samt koncernekonomifunktionen. GAROs ledning gör en 

månadsvis resultatuppföljning med analys av avvikelser från 
budget, prognos och föregående år och alla månadsbokslut 
diskuteras med ledningen för respektive segment. Styrelsen 
tillsänds månadsvisa ekonomiska rapporter och den ekono-
miska rapporteringen följs upp vid varje styrelsemöte. Inför 
publicering av årsredovisning går styrelse och ledning igenom 
den finansiella rapporteringen. 

Bolagsstyrningsrapporten har granskats av bolagets revisor
Gnosjö den 14 april 2026.

Styrelsen

Revisorns yttrande  
om bolagsstyrningsrapporten

UPPDRAG OCH 
ANSVARSFÖRDELNING
Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrap-
porten för år 2025 på sidorna 108-113 och för att den är 
upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

GRANSKNINGENS INRIKTNING 
OCH OMFATTNING
Vår granskning har skett enligt FARs uttalande RevR 16 Revi-
sorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebär 
att vår granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan 
inriktning och en väsentligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt International 
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige har. Vi 
anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för våra 
uttalanden.

UTTALANDE
En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i 
enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2–6 årsre-
dovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag 
är förenliga med årsredovisningen och koncernredovisningen 
samt är i överensstämmelse med årsredovisningslagen.

Jönköping den 14 april 2026
Ernst & Young AB

Carolina Timén
Auktoriserad revisor 

Till bolagsstämman i GARO AB (publ), org. nr 556051-7772
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